
 

 

 

 

 

 

ს  ა  ქ  ა  რ  თ  ვ  ე  ლ  ო 

ქალაქ  ქუთაისის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულო 

დ  ა  დ  გ  ე  ნ  ი  ლ  ე  ბ  ა 
 

№   114 
 

ქალაქი  ქუთაისი  31  ივლისი  2019  წელი 

 

 

„ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიების გამოყენებისა  

და განაშენიანების რეგულირების წესების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ  

ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 31 ოქტომბრის  

 № 70 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის საფუძველზე, ქალაქ ქუთაისის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ა დ გ ე ნ ს : 

მუხლი 1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიების 

გამოყენებისა და განაშენიანების რეგულირების წესების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2018 წლის 31 ოქტომბრის № 70 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 05.11.2018, №010250020.35.123.016473). 

მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 

საკრებულოს  თავმჯდომარე   ნიკოლოზ  ლატარია 

http://www.matsne.gov.ge/

